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Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen, parsell Kolltveit-Storavatnet.
Reguleringsplan. Varsel om gjennomføring av grunnundersøkelser.

Vi viser til tidligere utsendte varslingsbrev datert 24.04.2013 om oppstart arbeid med forslag
til reguleringsplan, for Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen på strekninga Kolltveit-Storavatnet.

Som del av reguleringsarbeidet må det utføres grunnundersøkelser i områder der man er
usikker på grunnforholdene og som vil være kritisk i forhold til å gjennomføre veganleggene
knyttet til det nye sambandet. Disse undersøkelsene vil også være viktig for å kunne fastlegge
optimal plassering av vegtras&n, spesielt gjelder det vegtunnelene og brofester.

Som del av disse undersøkelsene skal det nå så snart som mulig, utføres kjerneboringer for å
kunne bestemme hva slags f.jellkvalitetsom er i området rundt brofundamentene til den
planlagte nye Sotrabrua. Arbeidet vil bli utført i regi av Statens vegvesen.

Området som skal undersøkes i denne omgang, er områdene rundt de planlagte
brofundamentene i Søre Drotningsvik i Bergen kommune og i Knarrvika i Fjell kommune.
Aktuelle borehull er vist på vedlagte kartillustrasjoner. Det planlegges å bore 2 borehull ved 2
lokaliteter på hvert av brofestene. Det er i den forbindelse nødvendig å etablere midlertidige
plattformer (ca 4x4 m) på hver av de 4 lokalitetene.

Det er nødvendig med ferdsel på eiendommene i forbindelse med tilrigging av plattformer,
fortøyning av kranfartøy og personellforflytning. Dette gjelder også tilgrensende eiendommer.
Derfor er naboer også varslet. I forbindelse med undersøkelsene må man påregne noe støy,
spesielt fra diesel aggregat som nyttes i forbindelse med boringen, og mindre inngrep i
eiendommene nærmest borehullene. Etter at selve kjerneboringene er utført, vil det bli noe
aktivitet i forbindelse med mer detaljerte undersøkelser omkring borehullene. Det dreier seg
om et område på ca 50 m i diameter rundt hvert hull.

Dersom De lider økonomisk tap som følge av skade eller ulempe ved undersøkelsene, kan De
kreve dette erstattet av vegvesenet.
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Dersom De mener at De ikke kan tillate disse arbeidene, eller ønsker de utført til en annen tid,
ber vi om at De tar kontakt med vegvesenet eller Sweco AS som på vegvesenets vegne vil
administrere grunnundersøkelsene, jf oversikt over kontaktpersoner under.

De vil bli kontaktet personlig eller per telefon om det er ønskelig å utføre undersøkelsene før
varselfristen på 3 uker er omme.

Dersom De har spørsmål til undersøkelsene kan De ta kontakt med geolog Øystein Lohne,
Sweco på mobil 99365097, epost o stein.lohne cusweeo.no. Dersom De har spørsmål til
eventuelle inngrep i eiendom, kan De ta kontakt med Hans Kristian Stenerud, Statens
vegvesen på telefon 55516143, mobil 46822521, epost hans.stenerud (C'.veuvesen.no,

Med hilsen

i-/Gtti6
Hans Kristian Stenerud

Lilli Mjelde


